Администрация муниципального района
 «Дульдургинский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» декабря 2020 года                                                                          № 181-р
с.Дульдурга

Об утверждении плана проверок
выполнения коллективных договоров
на 2021 год

В соответствии со ст.51 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом Министерства и социальной защиты Забайкальского края от 19 июня 2017 года №1048 «Об утверждении административного регламента исполнения органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных соглашений».
1. Утвердить прилагаемый план проверок выполнения коллективных договоров на 2021 год.
2. Разместить указанный план на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на I заместителя главы муниципального района А.М.Мункуева.

Глава муниципального района 	(подписано)		Б.С.Дугаржапов

Исп.М.Б.Дугарова
Юрист Д.Б.Дашиева

Приложение № 1
к распоряжению главы муниципального района
 «Дульдургинский район»
от «29» декабря 2020 года №181-р

План проверок выполнения коллективных договоров, соглашений на 2021 год

	№
	Наименование юридического лица (ФИО индивидуального предпринимателя), заключившего коллективный договор с работниками (сторонами соглашения)
	Адрес, телефон
	Срок действия коллективного договора (соглашения) дата и номер уведомительной регистрации
	Дата проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение «Дульдургинский детский сад «Теремок»
	687200, Забайкальский край, Дульдургинский район, с.Дульдурга, пер.Меллиоративная,2 телефон: +7(30256)2-17-93
	2019-2021 г.г.
Дата уведомительной регистрации от 25.02.20219 г. №1
	30.04.2021 г.

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Таптанайский детский сад «Солнышко»
	687213, Забайкальский край, Дульдургинский район, с.Таптанай, ул.Калинина,54б
 телефон: 3-91-60
	2019-2021 г.г.
Дата уведомительной регистрации от 25.02.2019 г. №2
	17.05.2021

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зуткулейская средняя общеобразовательная школа»
	687218, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Зуткулей, ул.Ленина,38 телефон: 89145233850
	2020-2023 г.г.
Дата уведомительной регистрации от 10.02.2020 г. №3
	21.06.2021

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Токчинская  средняя общеобразовательная школа»
	687217, Забайкальский край, Дульдургинский район, с.Токчин, ул. Ленина,17
	2020-2023 г.г. Дата уведомительной регистрации 26.02.2020 г. №6
	18.10.2021

[bookmark: _GoBack]